

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-02**опалення і теплопостачання**(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)Основа:
креслення (специфікації) №

Робочий проект

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт**1196,245 тис.грн.**
2,414 тис.люд.-год.
281,717 тис.грн.
4,02 розряд

Складений в поточних цінах станом на "12" червня 2025 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1		Основні роботи									
1	КБ18-6-23М	Установлення радіаторів сталених	100кВт	0,92873	93313,11	2170,94	86663	9278	2016	96,9200	90,01
					9990,51	853,94			793	7,4618	6,93
2	С130-558-1	Радіатор сталевий панельний, тип С22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 300х800 (968 Вт)	шт	4	2893,67	-	11575		-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С130-558-2	Радіатори сталеві панельні, тип С22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600х600 (1298 Вт)	шт	6	2979,95	-	17880		-	-	-
					-	-			-	-	-
4	С130-558-3	Радіатори сталеві панельні, тип С22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600х800 (1786 Вт)	шт	2	4463,67	-	8927		-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C130-558-4	Радіатори сталеві панельні, тип С22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600x1100 (2379 Вт)	шт	1	4871,08 ----- -	- ----- -	4871		- ----- -	- ----- -	- ----- -
6	C130-558-5	Радіатори сталеві панельні, тип С22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600x1200 (2595 Вт)	шт	8	5237,92 ----- -	- ----- -	41903		- ----- -	- ----- -	- ----- -
7	C130-558-6	Радіатори сталеві панельні, тип С22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600x1400 (3028 Вт)	шт	4	6002,69 ----- -	- ----- -	24011		- ----- -	- ----- -	- ----- -
8	C130-558-7	Радіатори сталеві панельні, тип С22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600x1600 (3460 Вт)	шт	1	6999,97 ----- -	- ----- -	7000		- ----- -	- ----- -	- ----- -
9	C130-558-8	Радіатори сталеві панельні, тип С22 в комплекті з краном Маєвського і заглушкою, бокове приєднання, 600x2400 (3893 Вт)	шт	10	13039,97 ----- -	- ----- -	130400		- ----- -	- ----- -	- ----- -
10	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових (комплектів підключення радіаторів)	комплект	39	63,27 ----- 55,14	- ----- -	2468	2150	- ----- -	0,5100 ----- -	19,89 ----- -
11	C113-2299-2	Комплект підключення радіатора термостатичний 1/2 кутовий	шт	39	872,43 ----- -	- ----- -	34025		- ----- -	- ----- -	- ----- -
12	КБ18-15-13М	Установлення гребінок пароводорозподільних	1 шт	1	1386,56 ----- 1245,15	109,29 ----- 35,56	1387	1245	109 ----- 36	11,2500 ----- 0,3054	11,25 ----- 0,31
13	C130-254-1	Колектор в теплоізоляції 4+1 вгору	комплект	1	13930,81 ----- -	- ----- -	13931		- ----- -	- ----- -	- ----- -
14	КБ18-22-13М	Установлення показників рівня кранового типу	комплект	1	158,38 ----- 143,78	- ----- -	158	144	- ----- -	1,2800 ----- -	1,28 ----- -
15	C113-2299-1	Група безпеки до бойлеру 8 бар. 1"	шт	1	3437,67 ----- -	- ----- -	3438		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ18-10-13М	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,1 м3	1 бак	1	747,85 ----- 635,94	85,51 ----- 33,30	748	636	86 ----- 33	5,9500 ----- 0,2836	5,95 ----- 0,28
17	С130-10	Бак розширювальний, 100 л	шт	1	5761,41 ----- -	- ----- -	5761		- ----- -	- ----- -	- ----- -
18	КБ18-20-33М	Установлення вузлів конденсатовідвідників (насосної групи) діаметром 25 мм	1 вузол	4	531,06 ----- 482,56	34,01 ----- 13,85	2124	1930	136 ----- 55	4,3600 ----- 0,1203	17,44 ----- 0,48
19	С130-508-1	Насосна група без змішувача 1"ВР в теплоізоляції без насоса	шт	4	5713,57 ----- -	- ----- -	22854		- ----- -	- ----- -	- ----- -
20	КБ18-13-13М	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	4	2643,47 ----- 2278,68	178,25 ----- 58,43	10574	9115	713 ----- 234	21,3200 ----- 0,5002	85,28 ----- 2,00
21	С130-508-1	Насос циркуляційний Termojet AUTO енергозберігаючий АРЕ 25/40/130 мм	шт	4	4732,63 ----- -	- ----- -	18931		- ----- -	- ----- -	- ----- -
22	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	14	68,82 ----- 41,07	- ----- -	963	575	- ----- -	0,3600 ----- -	5,04 ----- -
23	1704-20005	Манометр 0-10 бар з боковим підключенням	шт	14	147,33 ----- -	- ----- -	2063		- ----- -	- ----- -	- ----- -
24	КБ18-22-1	Установлення показчиків рівня кранового типу	комплект	1	171,01 ----- 143,78	- ----- -	171	144	- ----- -	1,2800 ----- -	1,28 ----- -
25	1604-7019-1	Гідрострілка в теплоізоляції 2" ГС-28	шт	1	11776,89 ----- -	- ----- -	11777		- ----- -	- ----- -	- ----- -
26	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	1 шт	6	478,81 ----- 260,57	90,48 ----- 21,66	2873	1563	543 ----- 130	2,4100 ----- 0,1814	14,46 ----- 1,09
27	С113-2299-2	Клапан зворотнього ходу води DN32	шт	2	651,27 ----- -	- ----- -	1303		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C113-2299-3	Триходовий термозмішувальний клапан HERZ-TEPLOMIX DN 25 з не виключаємим байпасом	шт	3	4007,89 ----- -	- ----- -	12024		- ----- -	- ----- -	- ----- -
29	C113-2299-4	Клапан зворотного ходу води DN 50	шт	1	1496,15 ----- -	- ----- -	1496		- ----- -	- ----- -	- ----- -
30	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,47	5661,47 ----- 5478,66	- ----- -	2661	2575	- ----- -	49,5000 ----- -	23,27 ----- -
31	C130-1179-1	Кран кульовий DN15 PN40	шт	8	222,65 ----- -	- ----- -	1781		- ----- -	- ----- -	- ----- -
32	C130-1179-2	Кран кутовий кульовий з розбірним з'єднанням DN15 PN40	шт	2	434,90 ----- -	- ----- -	870		- ----- -	- ----- -	- ----- -
33	C130-1179-3	Кран кульовий з розбірним з'єднанням DN20 PN40	шт	7	342,82 ----- -	- ----- -	2400		- ----- -	- ----- -	- ----- -
34	C130-1179-4	Кран кульовий з розбірним з'єднанням DN25 PN40	шт	2	958,73 ----- -	- ----- -	1917		- ----- -	- ----- -	- ----- -
35	C130-1179-5	Кран кульовий DN32 PN20	шт	15	774,79 ----- -	- ----- -	11622		- ----- -	- ----- -	- ----- -
36	C130-1179-6	Кран кульовий DN40 PN20	шт	6	1181,30 ----- -	- ----- -	7088		- ----- -	- ----- -	- ----- -
37	C130-1179-7	Кран кульовий DN50 PN16	шт	7	1681,07 ----- -	- ----- -	11767		- ----- -	- ----- -	- ----- -
38	KB18-22-5	Установлення кранів повітряних та з'єднань	комплект	70	27,91 ----- 23,48	- ----- -	1954	1644	- ----- -	0,2000 ----- -	14,00 ----- -
39	C113-2299-5	Автоматичний розповітрявач 1/2	шт	9	236,93 ----- -	- ----- -	2132		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C113-2299-6	Американка-згін DN20 пряма нікель	шт	1	259,71 ----- -	- ----- -	260		- ----- -	- ----- -	- ----- -
41	C113-2299-7	Американка-згін DN32 пряма нікель	шт	9	605,74 ----- -	- ----- -	5452		- ----- -	- ----- -	- ----- -
42	C113-2299-8	Американка-згін DN40 пряма нікель	шт	4	1005,22 ----- -	- ----- -	4021		- ----- -	- ----- -	- ----- -
43	C113-2299-9	Американка-згін DN50 пряма нікель	шт	2	1525,44 ----- -	- ----- -	3051		- ----- -	- ----- -	- ----- -
44	C113-1776-1	Футорка 1"-1/2" зв	шт	1	167,46 ----- -	- ----- -	167		- ----- -	- ----- -	- ----- -
45	C113-1776-2	Футорка 1 1/4"-1" зв	шт	4	180,24 ----- -	- ----- -	721		- ----- -	- ----- -	- ----- -
46	C113-1776-3	Футорка 1 1/2"-1" зв	шт	1	294,39 ----- -	- ----- -	294		- ----- -	- ----- -	- ----- -
47	C113-1776-4	Футорка 1 1/2"-1 1/4" зв	шт	2	170,18 ----- -	- ----- -	340		- ----- -	- ----- -	- ----- -
48	C113-1776-5	Муфта 1" вв	шт	1	200,40 ----- -	- ----- -	200		- ----- -	- ----- -	- ----- -
49	C113-1776-6	Ніпель 1 1/4" зз	шт	3	275,81 ----- -	- ----- -	827		- ----- -	- ----- -	- ----- -
50	C113-1776-7	Ніпель 1 1/2" зз	шт	1	373,87 ----- -	- ----- -	374		- ----- -	- ----- -	- ----- -
51	C113-1776-8	Ніпель 1" - 1/2" зз	шт	1	156,14 ----- -	- ----- -	156		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	C113-1776-9	Ніпель 2" зз	шт	3	557,37 ----- -	- ----- -	1672		- ----- -	- ----- -	- ----- -
53	C113-1776-10	Перехідник 1 1/2" - 1 1/4" в/з	шт	7	426,38 ----- -	- ----- -	2985		- ----- -	- ----- -	- ----- -
54	C113-1776-11	Перехідник 2" - 1 1/4" в/з	шт	4	671,81 ----- -	- ----- -	2687		- ----- -	- ----- -	- ----- -
55	C113-1776-10	Трійник 1 1/2" в/в/в	шт	1	1048,60 ----- -	- ----- -	1049		- ----- -	- ----- -	- ----- -
56	C113-1776-11	Кутник 1" в/в	шт	1	410,69 ----- -	- ----- -	411		- ----- -	- ----- -	- ----- -
57	C113-1776-12	Кутник 1 1/4" в/з	шт	4	917,24 ----- -	- ----- -	3669		- ----- -	- ----- -	- ----- -
58	C113-1776-13	Заглушка 1/2" зовн.	шт	2	123,93 ----- -	- ----- -	248		- ----- -	- ----- -	- ----- -
59	C113-1776-14	Заглушка 1 1/4" вн.	шт	2	245,66 ----- -	- ----- -	491		- ----- -	- ----- -	- ----- -
60	C113-1776-15	Трійник латунний 1"	шт	8	293,68 ----- -	- ----- -	2349		- ----- -	- ----- -	- ----- -
61	КБ18-21-23М	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	10 шт	0,4	2152,03 ----- 1329,88	774,90 ----- 232,05	861	532	310 ----- 93	12,3000 ----- 2,0619	4,92 ----- 0,82
62	C1630-104-1	Фільтри грубого очищення DN32	шт	2	1091,93 ----- -	- ----- -	2184		- ----- -	- ----- -	- ----- -
63	C1630-104-2	Фільтр самопромивний 1 1/4" ГВ 95°С/100	шт	2	8440,07 ----- -	- ----- -	16880		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	КБ16-14-13М	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,84	35083,52 ----- 30212,28	4871,24 ----- 2677,34	64554	55591	8963 ----- 4926	268,9600 ----- 24,7574	494,89 ----- 45,55
65	C113-1697-1	Труби поліпропіленові Fiber Basalt Plus 20	м	180	116,39 ----- -	- ----- -	20950		- ----- -	- ----- -	- ----- -
66	C113-1697-2	Труби PN 20 20	м	4	64,34 ----- -	- ----- -	257		- ----- -	- ----- -	- ----- -
67	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	100	14,77 ----- -	- ----- -	1477		- ----- -	- ----- -	- ----- -
68	C113-1737	Трійник з МРВ 20х1/2"	шт	1	143,26 ----- -	- ----- -	143		- ----- -	- ----- -	- ----- -
69	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	40	13,05 ----- -	- ----- -	522		- ----- -	- ----- -	- ----- -
70	C113-1808-1	Муфта різьба внутрішня 20х1/2"	шт	2	91,18 ----- -	- ----- -	182		- ----- -	- ----- -	- ----- -
71	C113-1808-2	Муфта різьба зовнішня 20х1/2"	шт	88	108,57 ----- -	- ----- -	9554		- ----- -	- ----- -	- ----- -
72	C113-1808-3	Муфта PPR МРВ 20х1/2"	шт	16	46,61 ----- -	- ----- -	746		- ----- -	- ----- -	- ----- -
73	C113-1880-1	Хомут трубний 1/2"	шт	36	28,84 ----- -	- ----- -	1038		- ----- -	- ----- -	- ----- -
74	C113-1880-2	Хомут трубний 3/4"	шт	56	30,84 ----- -	- ----- -	1727		- ----- -	- ----- -	- ----- -
75	КБ16-14-23М	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	2,8	26842,91 ----- 23764,53	3078,38 ----- 1656,15	75160	66541	8619 ----- 4637	211,5600 ----- 15,2947	592,37 ----- 42,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	C113-1698	Труби поліпропіленові Fiber Basalt Plus 25	м	280	166,37 ----- -	- ----- -	46584		- ----- -	- ----- -	- ----- -
77	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	80	14,27 ----- -	- ----- -	1142		- ----- -	- ----- -	- ----- -
78	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	50	11,86 ----- -	- ----- -	593		- ----- -	- ----- -	- ----- -
79	C113-1808-4	Муфта PPR MPB 25x3/4"	шт	8	85,35 ----- -	- ----- -	683		- ----- -	- ----- -	- ----- -
80	C113-1776-1	Перехід муфта (зов. вн.) 25x20 мм	шт	20	17,76 ----- -	- ----- -	355		- ----- -	- ----- -	- ----- -
81	C113-1776-1	Перехід муфта 25x20 мм	шт	1	18,35 ----- -	- ----- -	18		- ----- -	- ----- -	- ----- -
82	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20x25 мм	шт	78	26,34 ----- -	- ----- -	2055		- ----- -	- ----- -	- ----- -
83	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	12	26,18 ----- -	- ----- -	314		- ----- -	- ----- -	- ----- -
84	C113-1880-3	Хомут трубний 1"	шт	140	34,75 ----- -	- ----- -	4865		- ----- -	- ----- -	- ----- -
85	КБ16-14-33М	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	2,04	21270,59 ----- 19343,23	1927,36 ----- 993,11	43392	39460	3932 ----- 2026	172,2000 ----- 9,1445	351,29 ----- 18,65
86	C113-1699	Труби поліпропіленові Fiber Basalt Plus 32	м	204	252,01 ----- -	- ----- -	51410		- ----- -	- ----- -	- ----- -
87	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	70	30,05 ----- -	- ----- -	2104		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20x32 мм	шт	10	48,89 ----- -	- ----- -	489		- ----- -	- ----- -	- ----- -
89	C113-1748	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x25 мм	шт	12	35,39 ----- -	- ----- -	425		- ----- -	- ----- -	- ----- -
90	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	6	50,32 ----- -	- ----- -	302		- ----- -	- ----- -	- ----- -
91	C113-1793	Муфта діам. 32 мм	шт	30	21,45 ----- -	- ----- -	644		- ----- -	- ----- -	- ----- -
92	C113-1808-5	Муфта різьба зовнішня 32x1"	шт	8	261,21 ----- -	- ----- -	2090		- ----- -	- ----- -	- ----- -
93	C113-1808-6	Муфта різьба зовнішня МРЗ 32x1" ОК	шт	4	302,60 ----- -	- ----- -	1210		- ----- -	- ----- -	- ----- -
94	C113-1880-4	Хомут трубний 1 1/4"	шт	102	37,11 ----- -	- ----- -	3785		- ----- -	- ----- -	- ----- -
95	КБ16-14-43М	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,72	28092,81 ----- 25790,97	2301,84 ----- 1210,22	20227	18570	1657 ----- 871	229,6000 ----- 11,1495	165,31 ----- 8,03
96	C113-1700	Труби поліпропіленові Fiber Basalt Plus 40	м	72	363,29 ----- -	- ----- -	26157		- ----- -	- ----- -	- ----- -
97	C113-1808-7	Муфта різьба внутрішня 40x5/4"	шт	8	629,04 ----- -	- ----- -	5032		- ----- -	- ----- -	- ----- -
98	C113-1808-8	Муфта різьба зовнішня 40x5/4"	шт	8	646,51 ----- -	- ----- -	5172		- ----- -	- ----- -	- ----- -
99	C113-1808-9	Муфта PPR МРВ 40x1 1/4"	шт	11	382,70 ----- -	- ----- -	4210		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	C113-1808-10	Муфта PPR MP3 40x1 1/4"	шт	8	555,18 ----- -	- ----- -	4441		- ----- -	- ----- -	- ----- -
101	C113-1740	Трійник PPR 40	шт	4	67,75 ----- -	- ----- -	271		- ----- -	- ----- -	- ----- -
102	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	20	61,78 ----- -	- ----- -	1236		- ----- -	- ----- -	- ----- -
103	C113-1795	Муфта діам. 40 мм	шт	10	47,78 ----- -	- ----- -	478		- ----- -	- ----- -	- ----- -
104	C113-1758	Трійник редукційний PPR 50x40	шт	4	145,42 ----- -	- ----- -	582		- ----- -	- ----- -	- ----- -
105	C113-1880-5	Хомут трубний 1 1/2"	шт	20	37,11 ----- -	- ----- -	742		- ----- -	- ----- -	- ----- -
106	КБ16-14-53М	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,14	26731,48 ----- 22144,85	4586,63 ----- 2565,63	3742	3100	642 ----- 359	200,0800 ----- 23,7433	28,01 ----- 3,32
107	C113-1701	Труби поліпропіленові Fiber Basalt Plus 50	м	14	609,63 ----- -	- ----- -	8535		- ----- -	- ----- -	- ----- -
108	C113-1709-1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	14	139,09 ----- -	- ----- -	1947		- ----- -	- ----- -	- ----- -
109	C113-1709-2	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	6	156,87 ----- -	- ----- -	941		- ----- -	- ----- -	- ----- -
110	C113-1741	Трійник із поліпропілену діам. 50 мм	шт	4	167,84 ----- -	- ----- -	671		- ----- -	- ----- -	- ----- -
111	C113-1754	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50x32x50 мм	шт	4	174,01 ----- -	- ----- -	696		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	C113-1753	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50x25 мм	шт	2	180,08 ----- -	- ----- -	360		- ----- -	- ----- -	- ----- -
113	C113-1737-1	Трійник редукційний PPR 50x20	шт	2	107,63 ----- -	- ----- -	215		- ----- -	- ----- -	- ----- -
114	C113-1756	Трійник редукційний PPR 50x25	шт	3	115,12 ----- -	- ----- -	345		- ----- -	- ----- -	- ----- -
115	C113-1808-11	Муфта різьба зовнішня 50x6/4"	шт	8	970,01 ----- -	- ----- -	7760		- ----- -	- ----- -	- ----- -
116	C113-1808-12	Муфта PPR MPB 50x1 1/2"	шт	7	577,92 ----- -	- ----- -	4045		- ----- -	- ----- -	- ----- -
117	C113-1808-13	Муфта PPR MP3 50x1 1/2"	шт	4	609,16 ----- -	- ----- -	2437		- ----- -	- ----- -	- ----- -
118	C113-1808-14	Муфта PPR MP3 50x2"	шт	4	828,00 ----- -	- ----- -	3312		- ----- -	- ----- -	- ----- -
119	C113-1808-15	Муфта PPR MPB 50x2"	шт	6	905,74 ----- -	- ----- -	5434		- ----- -	- ----- -	- ----- -
120	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм (32 мм)	100м	0,0925	7515,31 ----- 7508,09	7,22 ----- 6,41	695	695	- ----- 1	65,8200 ----- 0,0555	6,09 ----- 0,01
121	C113-1699-1	Труба HTR 32x1000 ASG	шт	1	129,39 ----- -	- ----- -	129		- ----- -	- ----- -	- ----- -
122	C113-1699-2	Труба HTR 32x2000 ASG	шт	4	238,71 ----- -	- ----- -	955		- ----- -	- ----- -	- ----- -
123	C113-1699-3	Труба HTR 32x250 ASG	шт	1	59,89 ----- -	- ----- -	60		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	C113-1699-4	Кутник HTR 32x45 ASG	шт	3	37,42 ----- -	- ----- -	112		- ----- -	- ----- -	- ----- -
125	C113-1699-5	Кутник HTR 32x87,5 ASG	шт	4	37,42 ----- -	- ----- -	150		- ----- -	- ----- -	- ----- -
126	C113-1699-6	Редукція HTR 50x32 ASG	шт	1	46,77 ----- -	- ----- -	47		- ----- -	- ----- -	- ----- -
127	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	1,2	367,49 ----- 367,49	- ----- -	441	441	- ----- -	3,5200 ----- -	4,22 ----- -
128	C111-1679-1	Стрічка зі спіненого каучуку самоклеюча 3x50 мм	м	16,58	31,51 ----- -	- ----- -	522		- ----- -	- ----- -	- ----- -
129	C1-1416	Клей монтажний для спінених теплоізоляційних матеріалів	л	0,17	224,79 ----- -	- ----- -	38		- ----- -	- ----- -	- ----- -
130	C113-2149	Утеплювач синій для труб (6мм), діам. 52 мм ламінований	м	12	41,18 ----- -	- ----- -	494		- ----- -	- ----- -	- ----- -
131	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	2,922	696,35 ----- 696,35	- ----- -	2035	2035	- ----- -	6,6700 ----- -	19,49 ----- -
132	C1555-106	Полотно фольговане із спіненого самоклеючого поліетилену 8 мм	м2	29,863	91,56 ----- -	- ----- -	2734		- ----- -	- ----- -	- ----- -
133	C111-1679-1	Стрічка зі спіненого каучуку самоклеюча 3x50 мм	м	74,65	31,51 ----- -	- ----- -	2352		- ----- -	- ----- -	- ----- -
134	C1551-40-СП	Клей для каучука	л	4,616	224,62 ----- -	- ----- -	1037		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом по розділу 1 Основні роботи							1037399	217964	27726 ----- 14194	1955,74 ----- 130,30	
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							777869				
В тому числі устаткування							13840				
Розділ 2		Електроопалення									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	КБ21-30-13М	Установлення конвекторів електричних	100шт	0,04	11636,24 ----- 11636,24	- ----- -	465	465	- ----- -	114,2600 ----- -	4,57 ----- -
136	С130-425-Е	Конвектори електричні ЕВНА-1,0/230_ ТЕРМІЯ	шт	1	2003,48 ----- -	- ----- -	2003		- ----- -	- ----- -	- ----- -
137	С130-425-Е	Конвектори електричні ЕВНА-2,0/230_ ТЕРМІЯ	шт	3	2407,40 ----- -	- ----- -	7222		- ----- -	- ----- -	- ----- -
138	С130-425-Е	Конвектори електричні ЕВНА-2,5/230_ ТЕРМІЯ	шт	1	2704,73 ----- -	- ----- -	2705		- ----- -	- ----- -	- ----- -

4,57

Разом по розділу 2 Електроопалення 12395 465 ----- -----

-

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій 11930

Розділ 3		Інші роботи									
139	КБ46-30-5 к=3 Квирт=3,	Пробивання отворів в бетонних стелях товщиною 300 мм, площею до 100 см2	100шт	0,01	39870,52 ----- 20470,75	19399,77 ----- 7179,97	399	205	194 ----- 72	187,0500 ----- 65,8539	1,87 ----- 0,66
140	КБ46-33-1	Закладення бетоном в залізобетонних перекриттях отворів до 0,1 м2	1 м3	0,003	15777,51 ----- 8440,27	197,57 ----- 76,04	47	25	1 ----- -	91,0100 ----- 0,6783	0,27 ----- -
141	КБ46-29-6	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,2	16322,84 ----- 8860,03	7462,81 ----- 2734,16	3265	1772	1493 ----- 547	83,8700 ----- 24,9665	16,77 ----- 4,99
142	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,2	14094,95 ----- 10306,18	23,09 ----- 20,52	2819	2061	5 ----- 4	110,0500 ----- 0,1776	22,01 ----- 0,04
143	КР20-28-3	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 100 см2	100м	0,1	7910,83 ----- 7099,01	756,96 ----- 285,84	791	710	76 ----- 29	67,2000 ----- 2,3370	6,72 ----- 0,23
144	КР20-33-7	Забивання борозен в цегляних стінах, переріз борозни 1х0,5 цеглини	100м	0,1	32759,67 ----- 14896,64	440,24 ----- 391,13	3276	1490	44 ----- 39	151,9600 ----- 3,3855	15,20 ----- 0,34
145	КБ15-172-33М	Фарбування суриком сталевих труб (футлярів) діаметром понад 50 мм за два рази	100м2	0,0422	12320,84 ----- 6321,42	1,44 ----- 1,28	520	267	- ----- -	60,5500 ----- 0,0111	2,56 ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	КБ16-10-43М	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм (футляри)	100м	0,168	71041,84 ----- 13356,04	3808,92 ----- 1027,89	11935	2244	640 ----- 173	118,9000 ----- 9,0482	19,98 ----- 1,52
Разом по розділу 3 Інші роботи							23052	8774	2453 ----- 864		85,38 ----- 7,78
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							11825				
Разом прямі витрати							1072846	227203	30179 ----- 15058		2045,69 ----- 138,08
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							801624				
В тому числі устаткування							13840				
Загальновиробничі витрати											
Трудовісткість у загальновиробничих витратах											229,99
Заробітна плата у загальновиробничих витратах							39456	39456			
Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування							61978				
Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності							2681				
Інші статті витрат							18869				
Всього загальновиробничі витрати							122984	39456			229,99
Вартість устаткування по кошторису							13840				
Транспортні витрати від суми							грн.	13840	[3%]	415	
Всього нараховано на устатк. за кошторисом									415		
Всього по устаткуванню за кошторисом							14255				
Всього по кошторису							1196245	281717	30179		2413,76
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							801624				
В тому числі устаткування							14255				
Кошторисна трудовісткість							2413,76				
Кошторисна заробітна плата							281717				
Склад:											
							[посада, підпис (ініціали, прізвище)]				
Перевірив:											
							[посада, підпис (ініціали, прізвище)]				